АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

“КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 августа 2021 г.  № 548
с. Красноборск
О признании утратившим силу постановления

администрации от 07.09.2017 года № 379
      На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановления Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. № 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации", рассмотрев экспертное заключение правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 07.09.2017 года № 379 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Красноборский муниципальный район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» .
	 Глава муниципального образования

	  В.С. Рудаков